
 

 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 

 
 

All’ ALBO PRETORIO 
Al sito sezione PNRR 

ATTI 

OGGETTO: Istituzione della commissione per la valutazione delle candidature per il reclutamento di 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza Missione 4: 
Istruzione e ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 
innovativi Progetto “Generazione 4.0” 

 

Codice identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17316 

CUP: G24D22004290006 

 
VISTO il D.I n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 10; 
VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il PNRR Italia domani; 
VISTO il PTOF adottato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 4 del 22/12/2022 per il triennio 2022-2025 
VISTO il D.M. 161 del 14 giugno 2022 che ha adottato lo strumento di programmazione dell’investimento 3.2 
del PNRR Missione 4, Componente 1 denominata “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”; 
VISTO il D.M. 218 dell’8 agosto 2022, di ripartizione delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del 
Piano Scuola 4.0; 
VISTE le istruzioni operative emesse con nota 0107624 del 21/12/2022; 
VISTO l’accordo di concessione firmato dal Direttore dell’Unità di missione del PNRR con prot. 45611 del 
17/03/2023; 
VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con Delibera n. 4 del 14/02/2023; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno figure per lo svolgimento di attività operative 
strumentali alla gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi nell’ambito del Progetto  





“Generazione 4.0” Codice: M4C1I3.2-2022-961-P-17316 - CUP: G24D22004290006; 

Visto l’Avviso interno prot. n. 5559 del 05/07/2023; 

Viste le istanze presentate dagli Assistenti Amministrativi interni all’Istituzione scolastica; 
 

D E C R E T A 

E’ istituita la commissione per la valutazione delle candidature di Assistenti Amministrativi per lo svolgimento 
di attività operative strumentali alla gestione delle procedure finalizzate al raggiungimento degli obiettivi 
nell’ambito del Progetto “Generazione 4.0” , Cod. M4C1I3.2-2022-961-P-17316 - CUP: G24D22004290006, 
come di seguito indicato: 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA Ruolo 

INGALLINA MARIA CHIARA Dirigente Scolastico Presidente della commissione 

SPADOLA ROSA DSGA Componente con il ruolo di 
segretario 

BELLUARDO MARIA Docente Componente  
 
La commissione è convocata il giorno 20 luglio 2023 alle ore 10.30 per procedere alla valutazione delle 
candidature. 
 

 
Rosolini, 19/07/2023 
 

Il Dirigente Scolastico 
    Dott.ssa Maria Chiara Ingallina 
  (Documento Firmato Digitalmente) 


		2023-07-19T12:30:24+0200
	MARIA CHIARA INGALLINA




